
POSTANOWIENIE NR 191/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Kolno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kolno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kolno, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kolno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kolno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E01F6E1-1EE3-4A49-A1E4-E9A713E7E111. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Nr 191/2025 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 
 

Podział Gminy Kolno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Czerwone: 1 - 56, 165 - 172, 178 - 247, 259 - 262 1 

2 Czerwone: 57 - 164, 173 - 177A, 248 - 258, 263 do końca 1 

3 Górszczyzna, Kozioł, Waszki, Wincenta 1 

4 Zabiele: 1 - 40, 44 - 110, 140 - 177, 270, 272, 273, 284, 294, 298, 299 1 

5 Kolimagi, Zabiele: 41 - 43, 111 - 139, od 178 do końca, z wyłączeniem 
numerów 270, 272, 273, 284, 294, 298, 299 1 

6 Janowo 1 

7 Gietki, Łosewo, Niksowizna 1 

8 Borkowo 1 

9 Bialiki, Brzozowo, Brzózki, Górskie, Rupin, Wykowo 1 

10 Koziki-Olszyny, Obiedzino, Wścieklice, Zaskrodzie 1 

11 Czernice, Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, Stary Gromadzyn, Tyszki-
Łabno 1 

12 Lachowo, Tyszki-Wądołowo 1 

13 Kossaki, Rydzewo-Świątki, Stare Kiełcze, Wszebory, Żebry 1 

14 Danowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Kiełcze-Kopki, Okurowo 1 

15 Glinki, Kowalewo, Kumelsk, Truszki-Kucze, Truszki-Patory, Truszki-
Zalesie 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E01F6E1-1EE3-4A49-A1E4-E9A713E7E111. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


